Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 1 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

Ato 004/CP/SV/2014

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA (ENSALAMENTO)
 DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO GERAL

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Salto Veloso, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e Processo
seletivo, torna público o que segue:

1. A distribuição dos candidatos por sala da prova escrita objetiva do Concurso Público
edital  001/2014, segue divulgada no anexo I deste Ato.

2. Ficam CONVOCADOS os candidatos constantes neste ensalamento para comparecerem

no dia 09 de novembro de 2014, no seguinte local e horário:

Salto Veloso, 06 de Novembro de 2014.

Claudemir Cesca
Prefeito Municipal

CARGO HORÁRIOS LOCAL

Todos os Cargos

Matutino

Fechamento dos portões: 8h45
Período de Provas das 9h às 12h

Centro Municipal de Educação

Básica Vereador Avelino Biscaro

Rua Papa João XXIII, nº 27

Bairro Escolar – Salto Veloso/SC

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 2 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

ANEXO I DO ATO 004/CP/SV/2014
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO

PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO GERAL

SALA 01 (32 candidatos)

Agente Administrativo - Ensino Médio

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 21201 ADRIANO PEREIRA PEDROSO 25/03/1981 Sala 01

2 16756 ALANA DE LIMA 02/08/1993 Sala 01

3 14219 ANA CELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 06/11/1983 Sala 01

4 20971 BIANCA DE BORTOLI 03/05/1993 Sala 01

5 20400 CAMILA BOTH CESCA 12/06/1992 Sala 01

6 18156 CAMILA NATULA DE MATTOS ARAUJO 14/12/1994 Sala 01

7 20679 CAMILA ZARDO DE NARDI 21/08/1991 Sala 01

8 21004 CARINE SEIXAS PINHEIRO ROQUE 08/06/1986 Sala 01

9 20609 CHARLLES JEAN BEZ 03/08/1989 Sala 01

10 20928 CIDINEIA GRAHL 02/06/1984 Sala 01

11 20569 DANUSA ZAMBONI 21/09/1976 Sala 01

12 10565 DARCI ALFREDO TOBIAS JUNIOR 14/02/1981 Sala 01

13 10739 DÉBORA BARONCHELLO 18/10/1994 Sala 01

14 21191 DEJANIRA ANTUNES CRUZ 27/03/1971 Sala 01

15 17640 DIEGO TEILOR ABATI 09/05/1985 Sala 01

16 20835 FABIOLA SILVANE CORSO 10/07/1990 Sala 01

17 19168 FERNANDO JOSE CANALLI 05/11/1987 Sala 01

18 15748 GUSTAVO CELANT ROEDEL 18/06/1985 Sala 01

19 18819 IVÂNIA TASCA 09/03/1984 Sala 01

20 12870 JULIANA PAULA CAMICIA BARBOZA 10/07/1980 Sala 01

21 20640 KASSIA ANA DÖRNER 31/12/1993 Sala 01

22 20764 LARINI GRAHL 04/04/1995 Sala 01

23 20907 LEANDRO ZAGONEL 15/09/1995 Sala 01

24 18141 MARINÊS ABATI DE BASTIANI 11/10/1984 Sala 01

25 21263 MATEUS SCHEAD DOS SANTOS 08/10/1986 Sala 01

26 14946 MERYELI DONADEL 17/04/1989 Sala 01

27 20948 MONICA CENCI 10/01/1986 Sala 01

28 9993 OTAVIO AUGUSTO BARROS PADILHA DOS
SANTOS

04/04/1991 Sala 01

29 10891 RAMON ALEXANDRE BENTO 02/07/1989 Sala 01

30 15413 RANGEL LEGNANI 21/11/1994 Sala 01

31 16437 RODRIGO ALAN DE OLIVIERA 05/05/1991 Sala 01

32 16101 TUANE CRISTINE SAVIAN 22/08/1991 Sala 01

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 3 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 02 (31 candidatos)

Auxiliar de Limpeza - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 18200 ANA MARIA VENTURIN DALLAGIACOMASSA 24/03/1964 Sala 02

2 19994 ANDREIA NASCIMENTO DE JESUS PALMA 28/06/1983 Sala 02

3 17522 DIRLEI CATARINA ARIATTI NUNES 02/03/1965 Sala 02

4 19021 JAQUELINE VULBRAK 22/02/1995 Sala 02

5 17730 MARIA DO CARMO DE SOUZA VENTURIN 16/07/1960 Sala 02

6 12883 MARIA MADALENA VIEIRA 17/02/1960 Sala 02

7 20975 NATALINA MORAES 27/12/1976 Sala 02

8 20458 NEIDE TEDESCO 05/01/1976 Sala 02

9 16396 RUBIA RODRIGUES ESCANDIEL 23/01/1975 Sala 02

Auxiliar de Limpeza Urbana (gari) - Alfabetizado

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 10860 FABIANA GODINHO 17/05/1980 Sala 02

2 11094 FÁTIMA BARBOSA 14/10/1979 Sala 02

3 10814 GISELI RIBEIRO 30/10/1994 Sala 02

4 21090 LUCIANA BANDEIRA 20/03/1964 Sala 02

5 11098 MARISTELA ALVES DOS SANTOS 06/10/1975 Sala 02

Operador de Bobcat - Alfabetizado

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 14431 ALAN LUIS DOS SANTOS 27/09/1991 Sala 02

2 17863 ALCIOMAR ZANELLA 03/05/1979 Sala 02

3 21152 JOÃO PAULO ANTUNES MACIEL JUNIOR 29/06/1980 Sala 02

4 16428 JULIO CEZAR DA FONSECA 21/01/1996 Sala 02

5 19857 MARIZETE MARIA HENSEL 12/11/1974 Sala 02

6 21017 OZÉAS MOREIRA BRANCO 30/09/1973 Sala 02

Operador de Máquinas Classe II (carregadeira e rolo) - Alfabetizado

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 11102 DILVANE ANTONIO DOS SANTOS 26/10/1994 Sala 02

2 16769 JOÃO IVANOR DO PRADO 26/02/1983 Sala 02

3 21304 MARCIO RODRIGUES  30/10/1978 Sala 02

4 12667 NILSON CORREIA DE ALMEIDA 18/09/1987 Sala 02

5 10872 SILVANO ZAMBONI 24/10/1970 Sala 02

6 20980 VILSO JOSÉ VENTURIN 21/08/1964 Sala 02

Operário Braçal - Alfabetizado

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 15040 ADAIR RAMOS 30/08/1976 Sala 02

2 21308 CLAUDEMIR JOSE MOREIRA 20/05/1981 Sala 02

3 11967 LEANDRO LOCATELLI 23/12/1990 Sala 02

4 15864 NARCISO JOSE VIEIRA 18/03/1958 Sala 02

5 21162 SANDRO MACELO FAGANELLO 15/05/1979 Sala 02

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 4 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 03 (27 candidatos)

Enfermeiro - Ensino Superior

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 20999 ANDERSON GONDIM ROQUE 01/12/1982 Sala 03

2 16775 ATAIZE ZUFFO 30/05/1972 Sala 03

3 11345 CÉSAR MARTINS 15/02/1962 Sala 03

4 10810 CINTIA APARECIDA AMAZONAS DE
QUADROS

27/08/1983 Sala 03

5 18549 CLAUDIA RICHTER DOS SANTOS 07/07/1980 Sala 03

6 20542 CRISTIANE DE CARVALHO 21/03/1982 Sala 03

7 20813 DANIELLY MAGNABOSCO 24/07/1987 Sala 03

8 20827 EDUARDO JANIR DE SOUZA 21/01/1987 Sala 03

9 13208 JÉSSICA SEREDNISKI MELNEK 30/04/1990 Sala 03

10 16399 KAMILA DA SILVA 29/06/1992 Sala 03

11 16514 LETICIA FUMAGALLI DA SILVA BÉZ 09/06/1988 Sala 03

12 20938 LICEIA RINALDI RAMOS 02/06/1978 Sala 03

13 13648 MARIANE CAROLINA DE ALMEIDA 29/05/1992 Sala 03

14 20941 MARINA HARTCOPH 16/06/1988 Sala 03

15 21207 MIRIAN APARECIDA MONDINI 16/05/1980 Sala 03

16 16066 NATANI ZAMBONI 24/02/1991 Sala 03

17 11786 ODETE MARIA DEITOS 13/12/1971 Sala 03

18 16740 OZIAS ELEAZAR BORUCH JUNIOR 25/05/1988 Sala 03

19 15919 PATRICIA DALCIM 15/03/1987 Sala 03

20 21011 RAFAEL LUIZ DE MELLO 17/12/1989 Sala 03

21 18382 RENATA CARLON 08/08/1987 Sala 03

22 17665 RITA MARLISE THEISEN 06/08/1986 Sala 03

23 20432 ROSEMERI APARECIDA VIEIRA 15/04/1966 Sala 03

24 21309 SÔNIA MARA CORRÊA PIRES PADILHA 20/01/1977 Sala 03

25 21183 TATIANE GRACIELE RAMON 14/03/1981 Sala 03

26 12636 TIAGO DOS SANTOS  14/06/1984 Sala 03

27 20266 VANESSA CRISTINA NUNES 03/03/1989 Sala 03

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 5 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 04 (31 candidatos)

Assistente Social - Ensino Superior

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 20497 ANDREIA LEITE DE GODOY VITTI 16/06/1975 Sala 04

2 20534 ANDREIA TERESINHA DE ALMEIDA 21/03/1979 Sala 04

3 11571 EVELI DA COSTA SILVA 11/11/1971 Sala 04

4 12542 GRAZIELA CAMPOS DE CARVALHO FREITAS 13/11/1992 Sala 04

5 16265 LAÍS SUÉLLEN NASCIMENTO DOS SANTOS 21/08/1987 Sala 04

6 10268 LUCIANE FATIMA SPINELI DOS SANTOS 10/10/1978 Sala 04

7 12073 MARIA APARECIDA DRAPALSKI 17/10/1976 Sala 04

8 21180 MARLENE BALTAZAR DA SILVA 18/07/1955 Sala 04

9 13083 MELIZA SABINI 01/11/1991 Sala 04

10 13143 VANESSA APARECIDA DE BRITTO 27/07/1989 Sala 04

Motorista Classe II - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 15977 ADMILSON VINGLA DE MATOS 31/07/1978 Sala 04

2 20434 CARLOS ALEXANDRE DA ROCHA PORTO
TADEU

03/10/1982 Sala 04

3 18110 DIRNEI PERÃO 16/11/1983 Sala 04

4 21126 EDSON JOSÉ PINTO DA SILVA 05/08/1975 Sala 04

5 18440 EDUADO MAURÍCIO SONDA 13/11/1982 Sala 04

6 20227 ELIANDRO FRANCISCO TINELLI 03/10/1983 Sala 04

7 14771 GILSON GARCIA DA SILVA 30/09/1969 Sala 04

8 16394 JOSE FERNANDO ESCANDIEL 29/12/1975 Sala 04

9 17909 LUCIANO MONTIEL 22/06/1987 Sala 04

10 20414 PAULO ROBERTO DA SILVA CAMPOS 19/01/1979 Sala 04

11 20997 SIDEMAR ALESANDRO BORGES 27/10/1984 Sala 04

12 18839 VALDECIR JOSÉ SANTOS 04/10/1963 Sala 04

Motorista Classe III - Alfabetizado

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 18966 ALTAIR ANTÔNIO PASIN 23/02/1957 Sala 04

2 14628 EVANDRO CARLOS LIDANI 04/10/1973 Sala 04

3 14753 GENTIL CONTE 28/06/1970 Sala 04

4 11913 GIOVANI KAZLOWSKI 01/09/1985 Sala 04

5 21155 JANI CARLOS CONTE 04/06/1974 Sala 04

6 21008 JHEYSON MACHADO 23/04/1990 Sala 04

7 21092 MARCELO DE JESUS DRUN 11/11/1982 Sala 04

8 16720 MARCOS ROBERTO FRIGO 22/06/1985 Sala 04

9 15588 RICARDO SÔNEGO 19/08/1985 Sala 04

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 6 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 05 (33 candidatos)

Técnico em Compras e Licitações - Ensino Médio

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 20957 ADEMIR RAMOS CUCHI 25/11/1989 Sala 05

2 19108 ADILSON ROQUE DOS SANTOS 09/05/1986 Sala 05

3 15968 ALINE LIRIA GRAHL 27/11/1986 Sala 05

4 11545 ALINE ZAGO REOLON 05/08/1988 Sala 05

5 19482 AMANDA ZIMMER 12/02/1987 Sala 05

6 15930 AMARILDO JOSÉ TURMINA 20/03/1964 Sala 05

7 10886 ANA PAULA LORENZET 24/05/1994 Sala 05

8 21175 ANA PAULA ZATTA 06/03/1976 Sala 05

9 16777 ANDERSON VEBER 11/06/1988 Sala 05

10 20711 ANDRE VINICIUS BALDISSERA 30/05/1985 Sala 05

11 14207 BRUCE LEITE BEZERRA 07/03/1986 Sala 05

12 11315 CAROLINE VIECELLI 14/06/1989 Sala 05

13 17131 CRISTINE GISELA OHLWEILER 16/05/1983 Sala 05

14 14211 DALEISE APARECIDA TESSARI 20/09/1994 Sala 05

15 21184 DANIEL SPILLER DOS REIS 24/01/1990 Sala 05

16 18996 DAVID CORDEIRO SCHMIDT 30/07/1993 Sala 05

17 20889 DÉLCIO SERIGHELLI 09/09/1989 Sala 05

18 19949 DIEGO MELO DE LIZ 06/12/1988 Sala 05

19 11320 ELIANE MARIA DE MORAES 15/07/1991 Sala 05

20 20627 FELIPE SPEZZATTO 03/04/1988 Sala 05

21 15889 IBANÊS VIEIRA DEANDRADE 13/02/1988 Sala 05

22 14289 IEDA JUNG 18/08/1962 Sala 05

23 11196 ILTON NUNES DOS SANTOS 06/06/1968 Sala 05

24 18232 IVONETE APARECIDA MENEGHEL 06/04/1972 Sala 05

25 15398 JAMILE CRISTINA TOSETTO 06/05/1987 Sala 05

26 11839 JÉSSICA PAULA FAVARIN 10/04/1995 Sala 05

27 21085 JEFFERSON ARION DE ALMEIDA 19/03/1977 Sala 05

28 21071 JOÃO PAULO HOFFELDER 23/10/1996 Sala 05

29 12296 JOBBE ARAÚJO DIAS 10/09/1988 Sala 05

30 11472 JOELICE DE QUEIROS 27/05/1996 Sala 05

31 16806 JONAS AUGUSTO NASATO 26/11/1991 Sala 05

32 21038 JOSÉ PEDRO TRAIN 26/07/1964 Sala 05

33 10441 JOSIANE UNTENBERGER 07/07/1990 Sala 05

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 7 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 06 (33 candidatos)

Técnico em Compras e Licitações - Ensino Médio

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1  13135 JOSIMAR DE FREITAS 22/08/1987 Sala 06

2  11836 JULCIMAR QUAGLIOTTO 06/03/1987 Sala 06

3  20710 JULIANA DE OLIVEIRA BALSINI 17/09/1983 Sala 06

4  20635 JULIANA PASQUALI 14/02/1986 Sala 06

5  12241 JULIANE CARINE SERIGHELLI 24/04/1988 Sala 06

6  21355 KARLA NAVA DOMINGUES 04/09/1988 Sala 06

7  20570 KAUE VETORAZI 16/04/1993 Sala 06

8  11926 LEIDIMARA RECALCATTI 14/04/1983 Sala 06

9  20369 LUCELIA FEDRIGO 21/01/1985 Sala 06

10  21103 LUCIANE RENATA BASEGGIO 27/06/1984 Sala 06

11  17015 MARCELO HENRIQUE MACHADO 29/08/1990 Sala 06

12  9986 MAURICIO EDUARDO MEZAROBA 14/09/1996 Sala 06

13  20895 NAISA GRESSANA 24/03/1989 Sala 06

14  16939 NELSON FABIO BONATO 09/01/1979 Sala 06

15  20815 PATRÍCIA PALHANO VOLINKEVICZ KOCAN 10/07/1985 Sala 06

16  15983 RAFAEL PASIN 20/05/1983 Sala 06

17  12419 REGIANE VERGINIA ROSSI 12/11/1983 Sala 06

18  13451 ROGÉRIO DE BASTIANI 29/04/1985 Sala 06

19  15107 RONALDO LUIZ BENVEGNÚ 27/11/1971 Sala 06

20  21069 ROSILANE APARECIDA DOS SANTOS 11/02/1987 Sala 06

21  18166 SAMUEL BERNARDO DA LUZ 07/06/1987 Sala 06

22  20917 SHERLLIN HARZ 02/09/1994 Sala 06

23  21333 SILVANA QUAGLIOTO 29/05/1981 Sala 06

24  9972 SIMONE CIVIERO 28/02/1994 Sala 06

25  20341 TAISE MARTA PAZIN 17/09/1982 Sala 06

26  21357 TATIANE ALINE MIRANDA 11/05/1988 Sala 06

27  18876 THACYANA CANALLE 27/05/1989 Sala 06

28  14677 UILIAN ZIMMERMANN 08/03/1994 Sala 06

29  15284 VALCIR RIBEIRO 04/11/1985 Sala 06

30  19351 VANESSA GODINHO LOPES 15/04/1980 Sala 06

31  20943 VITOR ARES 05/02/1989 Sala 06

32  17627 WEUSLEY WILLIAN DE PAULA 19/07/1983 Sala 06

33  17845 ZURIEL MARCO AZZOLINI BUSSI 19/07/1987 Sala 06

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Concurso Público Edital 001/2014 - CONCURSO PÚBLICO
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Página 8 de 8
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

SALA 08 – Auditório (39 candidatos)

Auxiliar Administrativo - Ensino Médio

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Nº Sala

1 21239 ALDISSEIA DIAS 13/09/1994 Sala 08

2 12464 ALESSANDRA FÁTIMA DO NASCIMENTO 06/01/1987 Sala 08

3 21088 ALESSANDRO FAVERO 19/12/1988 Sala 08

4 12283 ALEXANDRE DE BORTOLI 08/09/1991 Sala 08

5 16995 BIANCA ANDRESSA DA SILVA MAY 06/05/1993 Sala 08

6 11617 CAMILO DORNELES 21/11/1991 Sala 08

7 12749 CARLA ZIMMER 12/11/1980 Sala 08

8 20548 CHARLEY JACKSON HAWTHORNE 14/02/1967 Sala 08

9 21060 CIBELE VIGOLO 21/12/1994 Sala 08

10 19490 CRISTIANE SALETE PIENIAK 08/02/1987 Sala 08

11 21118 DÉBORA BENINCÁ 10/02/1991 Sala 08

12 20966 EDIBERTO LUIZ ARCONTTI 04/03/1992 Sala 08

13 20984 FABIANA BORDIGNON WEISS 28/10/1982 Sala 08

14 20831 FERNANDO STRAPAZZON 14/07/1984 Sala 08

15 14215 FRANCIELE MEZZARI 24/10/1986 Sala 08

16 21099 FRANCISLENE DOS SANTOS 23/12/1982 Sala 08

17 20931 GABRIEL SARTOREL 23/08/2014 Sala 08

18 12213 GIOVANA ARAITI ZACCARON 18/09/1986 Sala 08

19 20875 GRAZIELI CRISTINA SOARES 05/04/1994 Sala 08

20 15565 GREICY KELLY ERHARTER 01/07/1996 Sala 08

21 17745 GUILHERME DALCIM 13/05/1995 Sala 08

22 21307 JAINE APARECIDA ANSILIERO 25/05/1992 Sala 08

23 21102 JANICE DOS SANTOS 21/04/1985 Sala 08

24 20477 JAQUELINE KARLA RIBEIRO 09/10/1992 Sala 08

25 14232 LUCIANE MEZZARI 15/07/1993 Sala 08

26 17741 MAISE PEDROSO 21/02/1996 Sala 08

27 10720 MARIANA TAVARES SALAGNAC 16/08/1994 Sala 08

28 20089 MARIANA VIECELI MELO 21/03/1986 Sala 08

29 19892 MARINES ALVES DOS SANTOS 25/11/1994 Sala 08

30 11095 MARISA DOS SANTOS  28/02/1983 Sala 08

31 17206 MARIZA APARECIDA SANDAK 07/04/1995 Sala 08

32 16564 PAULO RICARDO DA FONSECA 21/12/1991 Sala 08

33 19461 QUERLI MARI BELLÉ GUZI 28/06/1988 Sala 08

34 14036 RAFAEL ANSILIERO 09/10/1996 Sala 08

35 19345 RÔMULO CAREGNATO 18/12/1998 Sala 08

36 17389 RENAN KRABBE 22/01/1984 Sala 08

37 19588 ROSILENE DE FREITAS 16/03/1992 Sala 08

38 15244 SUÉLEN SILVA BENVEGNÚ 09/11/1984 Sala 08

39 21158 TAILISE BRUNETTA 08/12/1991 Sala 08